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_UoP Caixa NE. Data Tp. Classificagao Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
19.01.0035 01.12.0145 19/01/2022 RP 01.01-2.230-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2021 757,54
19.01.0036 01.12.0144 19/01/2022 RP 01.01-2.243-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2021 1.185,73
19.01.0037 01.12.0143 19/01/2022 RP 01.01-2.244-31.90.13.00 Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2021 757,54
19.01.0038 01.12.0142 19/01/2022 RP 01.01-2.229-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2021 757,54
19.01.0039 01.12.0141 19/01/2022 RP 01.01-2.234-31.80.13.00  Qbrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2021 757,54
19.01.0040 01.12.0140 19/01/2022 RP 01.01-2.233-31.90.13.00  QbrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2021 757,54
19.01.0041 01.12.0139 19/01/2022 RP 01.01-2.232-31.90.13.00  Qbrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2021 757,54
19.01.0042 01.12.0138 19/01/2022 RP 01.01-2.231-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2021 1.195,80
19.01.0043 01.12.0137 19/01/2022 RP 01.01-2.236-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2021 757,54
19.01.0044 (01.12.0136 19/01/2022 RP 01.01-2.228-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2021 757,54
19.01.0045 01.12.0135 19/01/2022 RP 01.01-2.227-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2021 45.298,96
19.01.0046 01.12.0133 19/01/2022 RP 01.01-2.214-31.90.13.00  QbrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2021 13.130,73
19.01.0047 01.12.0134 19/01/2022 RP 01.01-2.209-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2021 5.962,00
19.01.0048 01.12.0175 19/01/2022 RP 01.01-2.218-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1272021 60.132,34
19.01.0049 01.12.0176 19/01/2022 RP 01.01-2.239-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2021 10.187,44
19.01.0050 . . 19/01/2022 EX 10.00-4.000-0. . . Contribuicao Previdenciaria - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2021 53.800,34
26.01.0004 03.01.0034 26/01/2022 OR 01.01-2.242-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.946,53
26.01.0005 03.01.0035 26/01/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 1.220,44
15.02.0026 03.01.0067 15/02/2022 OR 01.01-2.213-31.90.13.00  QObrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 20.845,05
15.02.0027 03.01.0068 15/02/2022 OR 01.01-2.239-31.90.13.00  QbrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 10.876,87
15.02.0028 03.01.0069 15/02/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 44.742,73
15.02.0029 03.01.0070 15/02/2022 OR 01.01-2.228-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 790,47
15.02.0030 03.01.0071 15/02/2022 OR 01.01-2.236-31.90.13.00  QbrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 790,47
15.02.0031 03.01.0072 15/02/2022 OR 01.01-2.231-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 1.233,51
15.02.0032 '03.01.0073 15/02/2022 OR 01.01-2.232-31.90.13.00  Obrigacbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 790,47
15.02.0033 03.01.0074 15/02/2022 OR 01.01-2.233-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 790,47
15.02.0034 03.01.0075 15/02/2022 OR 01.01-2.234-31.90.13.00  QObrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 790,47
15.02.0035 (03.01.0076 15/02/2022 OR 01.01-2.244-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 790,47
15.02.0036 03.01.0077 15/02/2022 OR 01.01-2.243-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 852,09
15.02.0037 03.01.0078 15/02/2022 OR 01.01-2.242-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 88.313,02
15.02.0038 03.01.0079 15/02/2022 OR 01.01-2.230-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 790,47
15.02.0039 . . 15/02/2022 EX 10.00-4.000-0. Contribuicao Previdenciaria - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 01/2022 57.228,55
22.02.0008 01.02.0076 22/02/2022 OR 01.01-2.239-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 1.959,07
22.02.0009 01.02.0077 22/02/2022 OR 01.01-2.239-31.90.13.00  Obrigagtes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 1.227,79
17.03.0005 01.02.0114 17/03/2022 OR 01.01-2.228-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 790,47
17.03.0006 01.02.0100 17/03/2022 OR 01.01-2.213-31.90.13.00  QObrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 21.797,76
17.03.0007 01.02.0101 17/03/2022 OR 01.01-2.239-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 10.961,09
17.03.0008 01.02.0102 17/03/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 44.633,41
17.03.0009 01.02.0103 17/03/2022 OR 01.01-2.236-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 790,47
17.03.0010 01.02.0104 17/03/2022 OR 01.01-2.231-31.90.13.00  Obriga¢bes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 1.233,51
17.03.0011 01.02.0113 17/03/2022 OR 01.01-2.232-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 1.137,89
17.03.0012 01.02.0105 17/03/2022 OR 01.01-2.233-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 790,47

Sistema GESTOR - Médulo: Execugdo Orgamentaria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO CRAT
Relagdo Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI

Unidade Orgamentaria: Todas

Pagina: 2
Periodo: (01/01/2022 a 31/12/2023)

_Uon. Caixa

NE. Data

Tp.

Classificagao

Despesa

17.03.0013
17.03.0014
17.03.0015
17.03.0016
17.03.0017
17.03.0018
17.03.0019
17.03.0020
29.03.0004
29.03.0005
18.04.0003
18.04.0004
18.04.0014
18.04.0015
18.04.0016
18.04.0017
18.04.0018
18.04.0019
18.04.0020
18.04.0021
18.04.0022
18.04.0023
18.04.0024
18.04.0025
18.04.0026
18.04.0027
18.04.0028
18.04.0029
18.05.0008
18.05.0009
18.05.0010
18.05.0011
18.05.0012
18.05.0013
18.05.0014
18.05.0015
18.05.0016
18.05.0017
18.05.0018
18.05.0019
18.05.0020
18.05.0021

01.02.0106 17/03/2022
01.02.0107 17/03/2022
01.02.0108 17/03/2022
01.02.0109 17/03/2022
01.02.0110 17/03/2022
01.02.0111 17/03/2022
01.02.0112 17/03/2022

i 5 17/03/2022
01.03.0007 29/03/2022
01.03.0006 29/03/2022
01.04.0025 18/04/2022
01.04.0026 18/04/2022
01.03.0095 18/04/2022
01.03.0094 18/04/2022
01.03.0093 18/04/2022
01.03.0092 18/04/2022
01.03.0091 18/04/2022
01.03.0090 18/04/2022
01.03.0089 18/04/2022
01.03.0088 18/04/2022
01.03.0087 18/04/2022
01.03.0086 18/04/2022
01.03.0085 18/04/2022
01.03.0084 18/04/2022
01.03.0083 18/04/2022
01.03.0082 18/04/2022
01.03.0081 18/04/2022

.. 18/04/2022
01.04.0135 18/05/2022
01.04.0136 18/05/2022
01.04.0137 18/05/2022
01.04.0138 18/05/2022
01.04.0139 18/056/2022
01.04.0140 18/05/2022
01.04.0141 18/05/2022
01.04.0142 18/056/2022
01.04.0143 18/05/2022
01.04.0144 18/05/2022
01.04.0145 18/05/2022
01.04.0146 18/05/2022
01.04.0147 18/05/2022
01.04.0148 18/05/2022

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
EX
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
EX
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

01.01-2.235-31.90.13.00
01.01-2.234-31.90.13.00
01.01-2.229-31.90.13.00
01.01-2.244-31.90.13.00
01.01-2.243-31.90.13.00
01.01-2.242-31.90.13.00
01.01-2.230-31.90.13.00
10.00-4.000-0. . .

01.01-2.242-31.90.13.00
01.01-2.227-31.80.13.00
01.01-2.242-31.90.13.00
01.01-2.227-31.90.13.00
01.01-2.230-31.90.13.00
01.01-2.242-31.90.13.00
01.01-2.243-31.90.13.00
01.01-2.244-31.90.13.00
01.01-2.229-31.90.13.00
01.01-2.234-31.90.13.00
01.01-2.235-31.90.13.00
01.01-2.233-31.90.13.00
01.01-2.232-31.90.13.00
01.01-2.231-31.90.13.00
01.01-2.236-31.90.13.00
01.01-2.228-31.90.13.00
01.01-2.227-31.90.13.00
01.01-2.239-31.90.13.00
01.01-2.213-31.80.13.00
10.00-4.000-0. . .

01.01-2.213-31.90.13.00
01.01-2.239-31.90.13.00
01.01-2.227-31.90.13.00
01.01-2.228-31.90.13.00
01.01-2.236-31.90.13.00
01.01-2.231-31.90.13.00
01.01-2.232-31.90.13.00
01.01-2.233-31.90.13.00
01.01-2.235-31.90.13.00
01.01-2.234-31.80.13.00
01.01-2.229-31.90.13.00
01.01-2,244-31.90.13.00
01.01-2.243-31.90.13.00
01.01-2.230-31.90.13.00

Obrigagées Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagtes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagées Patronais

Contribuicao Previdenciaria - INSS

Obrigagées Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obriga¢es Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagtes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagées Patronais
Obrigagdes Patronais
QObrigagdes Patronais
Obrigacées Patronais
Obrigacdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais

Contribuicao Previdenciaria - INSS

Obrigacdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagées Patronais
Obrigacdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagtes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigacdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigacdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagées Patronais
Obrigagées Patronais

Credor Comp. Valor Pago _#_
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 466,13
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 790,47
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 790,47
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 790,47
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 790,47
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 61.0860,73
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 790,47
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 58.398,89
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 1.972,13
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 1.235,44
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 1.244,81

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 1.988,10
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 790,42
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 64.802,01

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 790,47
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 02/2022 790,47
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 790,47
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 790,47
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 790,47
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 790,47
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 1.086,99
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 1.233,51

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 790,47
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 790,47
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 44 496,64
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 11.265,75
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 22.591,34
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 03/2022 60.429,16
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 23.447 .51

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 11.414,84
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 43.661,22
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 790,47
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 886,97
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 1.233,51

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 790,47
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 790,47
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 790,47
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 790,47
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 1.310,36
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 886,97
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 790,47
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 790,47
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18.05.0022 01.04.0149 18/05/2022 OR 01.01-2.242-31.90.13.00  QObrigagfes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 65.864,17
18.05.0023 | . 18/05/2022 EX 10.00-4.000-0. . . Contribuicao Previdenciaria - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2022 61.725,94
30.05.0003 04.05.0008 30/05/2022 OR 01.01-2.242-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 2.002,36
30.05.0004 04.05.0009 30/05/2022 OR 01.01-2.242-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 1.253,16
14.06.0010 02.05.0065 14/06/2022 OR 01.01-2.213-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 23.458,82
14.06.0011 02.05.0066 14/06/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 44.167,23
14.06.0012 02.05.0067 14/06/2022 OR 01.01-2.228-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 790,47
14.06.0013 02.05.0068 14/06/2022 OR 01.01-2.236-31.90.13.00  QObrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 969,03
14.06.0014 02.05.0069 14/06/2022 OR 01.01-2.231-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 1.233,51
14.06.0028 02.05.0070 14/06/2022 OR 01.01-2.232-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 790,47
14.06.0029 02.05.0071 14/06/2022 OR 01.01-2.233-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 913,99
14.06.0030 02.05.0072 14/06/2022 OR 01.01-2.235-31.90.13.00  Qbriga¢Ges Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 790,47
14.06.0031 02.05.0073 14/06/2022 OR 01.01-2.234-31.90.13.00  Obrigagtes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 790,47
14.06.0032 02.05.0074 14/06/2022 OR 01.01-2.229-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 1.263,05
14.06.0033 02.05.0075 14/06/2022 OR 01.01-2.244-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 821,35
14.06.0034 02.05.0076 14/06/2022 OR 01.01-2.243-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 790,47
14.06.0035 02.05.0077 14/06/2022 OR 01.01-2.230-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 790,47
14.06.0036 02.05.0078 14/06/2022 OR 01.01-2.242-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 64.217,33
14.06.0037 02.05.0079 14/06/2022 OR 01.01-2.213-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 2.838,84
14.06.0038 02.05.0080 14/06/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 2.838,84
14.06.0039 02.05.0081 14/06/2022 OR 01.01-2.242-31.90.13.00  Qbrigagtes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 2.838,84
14.06.0040 02.05.0082 14/06/2022 OR 01.01-2.229-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 2.838,87
14.06.0041 | . 14/06/2022 EX 10.00-4.000-0. . . Contribuicao Previdenciaria - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 05/2022 61.229,11
19.07.0009 01.06.0151 19/07/2022 OR 01.01-2.206-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 22.003,50
19.07.0010 01.06.0152 19/07/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  QObriga¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 43.799,68
19.07.0011 01.06.0153 19/07/2022 OR 01.01-2.228-31.90.13.00  Qbrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 790,47
19.07.0012 01.06.0154 19/07/2022 OR 01.01-2.236-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 805,24
19.07.0013 01.06.0155 19/07/2022 OR 01.01-2.231-31.90.13.00  QObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 1.346,73
19.07.0014 01.06.0156 19/07/2022 OR 01.01-2.232-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 790,47
19.07.0015 01.06.0157 19/07/2022 OR 01.01-2.233-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 794,33
19.07.0016 01.06.0158 19/07/2022 OR 01.01-2.235-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 790,47
19.07.0017 01.06.0159 19/07/2022 OR 01.01-2.234-31.90.13.00  Obrigagfes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 879,25
19.07.0018 01.06.0160 19/07/2022 OR 01.01-2.229-31.90.13.00  Obrigagtes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 790,47
19.07.0019 01.06.0161 19/07/2022 OR 01.01-2.244-31.90.13.00  QObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 1.356,57
19.07.0020 01.06.0162 19/07/2022 OR 01.01-2.243-31.90.13.00  QObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 790,47
19.07.0021 01.06.0163 19/07/2022 OR 01.01-2.219-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 62.045,66
19.07.0022 01.06.0164 19/07/2022 OR 01.01-2.230-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 790,47
19.07.0023 | |, 19/07/2022 EX 10.00-4.000-0. . . Contribuicao Previdenciaria - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 59.262,22
19.07.0024 01.06.0165 19/07/2022 OR 01.01-2.206-31.90.13.00  QbrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 2.659,21
19.07.0025 01.06.0166 19/07/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 2.659,21
19.07.0026 01.06.0167 19/07/2022 OR 01.01-2.242-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 2.659,21
19.07.0027 01.06.0168 19/07/2022 OR 01.01-2.228-31.90.13.00  QObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 06/2022 2.659,21
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25.07.0004 25.07.0002 25/07/2022 OR 01.01-2.227-31.80.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 1.273,80
25.07.0005 25,07.0003 25/07/2022 OR 01.01-2.227-31.80.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 2.037,57
18.08.0015 01.08.0079 18/08/2022 OR 01.01-2.214-31.90.13.00  Obrigagtes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 23.034,90
18.08.0016 (01.08.0080 18/08/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 45.885,48
18.08.0017 01.08.0081 18/08/2022 OR 01.01-2.228-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 628,33
18.08.0018 01.08.0082 18/08/2022 OR 01.01-2.236-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 790,47
18.08.0019 01.08.0084 18/08/2022 OR 01.01-2.231-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.344,50
18.08.0020 01.08.0086 18/08/2022 OR 01.01-2.233-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 790,47
18.08.0021 01.08.0087 18/08/2022 OR 01.01-2.235-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 790,47
18.08.0022 01.08.0085 18/08/2022 OR 01.01-2.232-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.479,04
18.08.0023 01.08.0088 18/08/2022 OR 01.01-2.234-31.90.13.00  Obrigag6es Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 829,07
18.08.0024 (1.08.0089 18/08/2022 OR 01.01-2.229-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 910,13
18.08.0025 01.08.0090 18/08/2022 OR 01.01-2.244-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.272,89
18.08.0026 01.08.0091 18/08/2022 OR 01.01-2.243-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 790,47
18.08.0027 01.08.0093 18/08/2022 OR 01.01-2.230-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 933,22
18.08.0028 01.08.0092 18/08/2022 OR 01.01-2.219-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 67.736,52
18.08.0030 01.08.0126 18/08/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  Obriga¢Ges Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 11.201,62
18.08.0031 . . 18/08/2022 EX 10.00-4.000-0. . . Contribuicao Previdenciaria - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 07/2022 61.261,11
18.08.0035 18.08.0005 18/08/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.284,17
18.08.0036 18.08.0006 18/08/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 2.055,26
19.09.0009 02.08.0001 19/09/2022 OR 01.01-2.214-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 22,718,561
19.09.0010 (2.08.0002 19/09/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 46.135,02
19.09.0011 02.08.0003 19/09/2022 OR 01.01-2.228-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 884,00
19.09.0012 02.08.0004 19/09/2022 OR 01.01-2.236-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 790,47
19.09.0013 02.08.0005 19/09/2022 OR 01.01-2.231-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.310,71
19.09.0014 02.08.0006 19/09/2022 OR 01.01-2.232-31.80.13.00  QObrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.469,13
19.09.0015 02.08.0007 19/09/2022 OR 01.01-2.233-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 790,47
19.09.0016 (02.08.0008 19/09/2022 OR 01.01-2.235-31.90.13.00  Obrigacées Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 790,47
19.09.0017 02.08.0009 19/09/2022 OR 01.01-2.234-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 790,47
19.09.0018 02.08.0010 19/09/2022 OR 01.01-2.229-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 775,03
19.09.0019 02.08.0011 19/09/2022 OR 01.01-2.244-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.233,51
19.09.0020 02.08.0012 19/09/2022 OR 01.01-2.243-31.90.13.00  Obrigag¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 790,47
19.09.0021 (02.08.0013 19/09/2022 OR 01.01-2.219-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 65.738,77
19,09.0022 02.08.0014 19/09/2022 OR 01.01-2.230-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 824,93
19.09.0023 (02.08.0032 19/08/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 11.157,33
19.09.0024 |, | 19/09/2022 EX 10.00-4.000-0. . . Contribuicao Previdenciaria - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 08/2022 61.376,20
26.09.0007 14.09.0001 26/09/2022 OR 01.01-2.219-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 1.295,96
26.09.0008 14.09.0002 26/09/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 2.075,36
30.09.0006 . . 30/09/2022 EX 10.00-4.000-0. . . Contribuicao Previdenciaria - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 1,20
13.10.0010 01.09.0105 13/10/2022 OR 01.01-2.214-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 23.449,92
13.10.0011 01.09.0106 13/10/2022 OR 01.01-2.230-31.90.13.00  Obrigagoes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 11.085,11
13.10.0012 01.09.0107 13/10/2022 OR 01.01-2.205-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 43.994,04
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13.10.0013 01.09.0108 13/10/2022 OR 01.01-2.228-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 859,38
13.10.0014 01.09.0109 13/10/2022 OR 01.01-2.236-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 790,47
13.10.0015 01.09.0110 13/10/2022 OR 01.01-2.231-31.90.13.00  Obrigages Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 1.327,03
13.10.0016 01.09.0111 13/10/2022 OR 01.01-2.232-31.90.13.00 = Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 790,47
13.10.0017 01.09.0112 13/10/2022 OR 01.01-2.233-31.90.13.00  Qbrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 790,47
13.10.0018 01.09.0113 13/10/2022 OR 01.01-2.235-31.90.13.00 = Obrigag¢tes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 790,47
13.10.0019 01.09.0114 13/10/2022 OR 01.01-2.234-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 849,53
13.10.0020 01.09.0115 13/10/2022 OR 01.01-2.229-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 790,47
13.10.0021 01.09.0116 13/10/2022 OR 01.01-2.244-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 1.233,51
13.10.0022 01.09.0117 13/10/2022 OR 01.01-2.243-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 790,47
13.10.0023 01.09.0118 13/10/2022 OR 01.01-2.220-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 61.838,85
13.10.0024 01.09.0119 13/10/2022 OR 01.01-2.230-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 790,47
13.10.0025 |, . 13/10/2022 EX 10.00-4.000-0. . . Contribuicao Previdenciaria - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 09/2022 58.541,92
27.10.0010 18.10.0003 27/10/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 2.093,74
27.10.0011 18.10.0004 27/10/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  Obrigagtes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 1.306,73
16.11.0011 03.10.0137 16/11/2022 OR 01.01-2.211-31.90.13.00  Obrigac¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 24.308,00
16.11.0012 03.10.0138 16/11/2022 OR 01.01-2.206-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 2.823,56
16.11.0013 03.10.0139 16/11/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 2.823,56
16.11.0014 03.10.0140 16/11/2022 OR 01.01-2.244-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 2.823,56
16.11.0015 03.10.0141 16/11/2022 OR 01.01-2.219-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 2.823,57
16.11.0016 03.10.0142 16/11/2022 OR 01.01-2.223-31.80.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 44.166,66
16.11.0017 03.10.0143 16/11/2022 OR 01.01-2.228-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 908,73
16.11.0018 03.10.0144 16/11/2022 OR 01.01-2.236-31.90.13.00  Obrigag¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 790,47
16.11.0019 03.10.0145 16/11/2022 OR 01.01-2.231-31.90.13.00  Obrigag¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 1.263,20
16.11.0020 03.10.0146 16/11/2022 OR 01.01-2.232-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 790,47
16.11.0021 03.10.0147 16/11/2022 OR 01.01-2.233-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 864,30
16.11.0022 03.10.0148 16/11/2022 OR 01.01-2.235-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 790,47
16.11.0023 03.10.0149 16/11/2022 OR 01.01-2.234-31.90.13.00  Obrigacoes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 1.336,89
16.11.0024 03.10.0150 16/11/2022 OR 01.01-2.229-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 790,47
16.11.0025 03.10.0151 16/11/2022 OR 01.01-2.244-31.90.13.00 = Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 790,47
16.11.0026 03.10.0152 16/11/2022 OR 01.01-2.243-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 790,47
16.11.0027 03.10.0153 16/11/2022 OR 01.01-2.224-31.90.13.00  Obrigagtes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 62.457,68
16.11.0028 03.10.0154 16/11/2022 OR 01.01-2.230-31.80.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 790,47
16.11.0029 | . 16/11/2022 EX 10.00-4.000-0. . . Contribuicao Previdenciaria - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2022 59.335,97
24.11.0005 24.11.0003 24/11/2022 OR 01.01-2.215-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 2.111,26
24.11.0006 24.11.0004 24/11/2022 OR 01.01-2.215-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 1.317,00
16.12.0018 01.11.0170 16/12/2022 OR 01.01-2.207-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 20.956,74
16.12.0019 01.11.0169 16/12/2022 OR 01.01-2.214-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 3.267,31
16.12.0020 01.11.0199 16/12/2022 OR 01.01-2.239-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 11.622,73
16.12.0021 01.11.0189 16/12/2022 OR 01.01-2.216-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 44.310,18
16.12.0022 01.11.0188 16/12/2022 OR 01.01-2.228-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 798,19
16.12.0023 01.11.0184 16/12/2022 OR 01.01-2.236-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022 790,47
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16.12.0024
16.12.0025
16.12.0026
16.12.0027
16.12.0028
16.12.0029
16.12.0030
16.12.0031
16.12.0032
16.12.0033
16.12.0034
16.12.0035
16.12.0037
19.12.0003
19.12.0004
19.12.0005
19.12.0006
19.12.0007
19.12.0008
19.12.0009
19.12.0010
19.12.0011
19.12.0012
19.12.0013
19.12.0014
19.12.0015
19.12.0016
19.12.0017
19.12.0018
19.12.0019
19.12.0020
19.12.0021
19.12.0022
19.12.0023
26.12.0003
26.12.0004

01.11.0183 16/12/2022
01.11.0191 16/12/2022
01.11.0178 16/12/2022
01.11.0177 16/12/2022
01.11.0179 16/12/2022
01.11.0176 16/12/2022
01.11.0182 16/12/2022
01.11.0181 16/12/2022
01.11.0180 16/12/2022
01.11.0175 16/12/2022
01.11.0172 16/12/2022
01.11.0173 16/12/2022

v 16/12/2022
01.11.0232 19/12/2022
01.11.0231 19/12/2022
01.11.0254 19/12/2022
01.11.0221 19/12/2022
01.11.0229 19/12/2022
01.11.0228 18/12/2022
01.11.0227 19/12/2022
01.11.0225 19/12/2022
01.11.0224 19/12/2022
01.11.0223 19/12/2022
01.11.0222 19/12/2022
01.11.0230 19/12/2022
01.11.0220 19/12/2022
01.11.0226 19/12/2022
01.11.0219 19/12/2022
01.11.0235 19/12/2022
01.11.0234 18/12/2022
01.11.0259 19/12/2022
01.11.0256 19/12/2022
01.11.0255 19/12/2022

i 19/12/2022
01.12.0191 26/12/2022
01.12.0192 26/12/2022

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
EX
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
EX
OR
OR

01.01-2.230-31.90.13.00
01.01-2.230-31.90.13.00
01.01-2.229-31.90.13.00
01.01-2.244-31.90.13.00
01.01-2.234-31.90.13.00
01.01-2.243-31.90.13.00
01.01-2.232-31.90.13.00
01.01-2.233-31.90.13.00
01.01-2.235-31.90.13.00
01.01-2.215-31.90.13.00
01.01-2.221-31.90.13.00
01.01-2.225-31.90.13.00
10.00-4.000-0. . .

01.01-2.217-31.90.13.00
01.01-2.222-31.90.13.00
01.01-2.242-31.90.13.00
01.01-2.201-31.90.13.00
01.01-2.236-31.80.13.00
01.01-2.231-31.90.13.00
01.01-2.232-31.90.13.00
01.01-2.233-31.90.13.00
01.01-2.235-31.90.13.00
01.01-2.229-31.90.13.00
01.01-2.244-31.90.13.00
01.01-2.228-31.90.13.00
01.01-2.243-31.90.13.00
01.01-2.234-31.90.13.00
01.01-2.230-31.90.13.00
01.01-2.215-31.90.13.00
01.01-2.227-31.80.13.00
01.01-2.213-31.90.13.00
01.01-2.209-31.90.13.00
01.01-2.202-31.90.13.00
10.00-4.000-0. . .

01.01-2.216-31.90.13.00
01.01-2.217-31.90.13.00

Obrigagtes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagées Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigacées Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais

Contribuicao Previdenciaria - INSS

Obrigagdes Patronais
Obrigagtes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigactes Patronais
Obrigagtes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagbes Patronais
ObrigagGes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagbes Patronais
QObrigagbes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagtes Patronais
Obrigagdes Patronais

Contribuicao Previdenciaria - INSS

Obrigagdes Patronais
Obrigagtes Patronais

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE /

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2022

1.233,51
790,47
778,88
790,47
1.233,51
839,69
790,47
879,08
790,47
7.421,83
37.000,00
20.500,00
60.844,32
6.033,71
37.300,52
58.288,00
3.028,85
790,47
1.233,51
674,66
790,47
724,59
790,47
790,47
790,47
790,47
1.122,75
790,47
3.795,64
6.200,00
660,70
14.800,00
3.300,00
56.263,38
2.128,78

1.327,27

Sistema GESTOR - Médulo: Execugdo Orgamentéria
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CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO CRAT
Periodo: (01/01/2022 a 31/12/2023)

Relagido Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI

Unidade Orgamentaria: Todas
__u.un. Caixa NE. Data Tp. Classificacao Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
Total Pago por Unidade Gestora: 2.792.002,35
Total Liquido por Unidade Gestora: 2.792.002,35
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{ i ‘ 7
mbcwm\?mmo_ __ow.muoﬁodcmwmww

Tesoureiro(a) 0 ntador ( SECRETARIO
Total Pago: R$ 2.792.002,35
Total Liquido: R$ 2.792.002,35
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CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO CRAT
Relagio Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI

Unidade Orgamentaria: Todas

Pagina:

1

Periodo: (01/01/2022 a 31/12/2023)

_Uoo. Caixa

NE. Data

Tp.

Classificagao

Despesa

Credor

Comp.

Valor Pago R$

05.01.0001
05.01.0002
05.01.0003
05.01.0004
05.01.0005
05.01.0006
05.01.0007
05.01.0008
05.01.0009
05.01.0010
05.01.0011
05.01.0012
05.01.0013
05.01.0014
07.01.0002
03.02.0006
03.02.0007
03.02.0008
03.02.0009
03.02.0010
03.02.0011
03.02.0012
03.02.0013
03.02.0014
03.02.0015
03.02.0016
03.02.0017
03.02.0018
03.02.0018
14.02.0003
14.02.0004
03.03.0010
03.03.0011
03.03.0012
03.03.0013
03.03.0014
03.03.0015
03.03.0016
03.03.0017
03.03.0018
03.03.0019
03.03.0020

01.12.0120 05/01/2022
01.12.0125 05/01/2022
01.12.0124 05/01/2022
01.12.0123 05/01/2022
01.12.0122 05/01/2022
01.12.0121 05/01/2022
01.12.0119 05/01/2022
01.12.0126 05/01/2022
01.12.0127 05/01/2022
01.12.0128 05/01/2022
01.12.0129 05/01/2022
01.12.0130 05/01/2022
01.12.0131 05/01/2022
01.12.0132 05/01/2022
03.01.0032 07/01/2022
03.01.0099 03/02/2022
03.01.0098 03/02/2022
03.01.0096 03/02/2022
03.01.0085 03/02/2022
03.01.0088 03/02/2022
03.01.0097 03/02/2022
03.01.0087 03/02/2022
03.01.0086 03/02/2022
03.01.0084 03/02/2022
03.01.0083 03/02/2022
03.01.0100 03/02/2022
03.01.0082 03/02/2022
03.01.0081 03/02/2022
03.01.0080 03/02/2022
02.02.0011 14/02/2022
02.02.0013 14/02/2022
01.02.0129 03/03/2022
01.02.0128 03/03/2022
01.02.0127 03/03/2022
01.02.0126 03/03/2022
01.02.0125 03/03/2022
01.02.0124 03/03/2022
01.02.0123 03/03/2022
01.02.0122 03/03/2022
01.02.0121 03/03/2022
01.02.0120 03/03/2022
01.02.0119 03/03/2022

RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

01.01-2.214-31.90.13.00
01.01-2.231-31.90.13.00
01.01-2.236-31.90.13.00
01.01-2.228-31.90.13.00
01.01-2.227-31.90.13.00
01.01-2.239-31.980.13.00
01.01-2.242-31.90.13.00
01.01-2.232-31.90.13.00
01.01-2.233-31.90.13.00
01.01-2.234-31.90.13.00
01.01-2.229-31.90.13.00
01.01-2.244-31.90.13.00
01.01-2.243-31.90.13.00
01.01-2.230-31.90.13.00
01.01-2.227-31.90.13.00
01.01-2.242-31.90.13.00
01.01-2.243-31.90.13.00
01.01-2.229-31.90.13.00
01.01-2.231-31.90.13.00
01.01-2.234-31.90.13.00
01.01-2.244-31.90.13.00
01.01-2.233-31.90.13.00
01.01-2.232-31.90.13.00
01.01-2.236-31.90.13.00
01.01-2.228-31.90.13.00
01.01-2.230-31.90.13.00
01.01-2.227-31.90.13.00
01.01-2.239-31.90.13.00
01.01-2.213-31.90.13.00
01.01-2.242-31.90.13.00
01.01-2.242-31.90.13.00
01.01-2.230-31.90.13.00
01.01-2.242-31,90.13.00
01.01-2.243-31.90.13.00
01.01-2.244-31.90.13.00
01.01-2.229-31.90.13.00
01.01-2.234-31.90.13.00
01.01-2.235-31.90.13.00
01.01-2.233-31.90.13.00
01.01-2.232-31.90.13.00
01.01-2.231-31.90.13.00
01.01-2.236-31.90.13.00

Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagoes Patronais
Obrigacdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagtes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais
ObrigagGes Patronais
ObrigagGes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigacdes Patronais
Obrigagtes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagtes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagtes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais

CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL

1212021
12/2021
12/2021
1212021
12/2021
1212021
1212021
1212021
12/2021
12/2021
12/2021
1212021
12/2021
12/2021
1212021
01/2022
01/2022
01/2022
01/2022
01/2022
01/2022
01/2022
01/2022
01/2022
01/2022
01/2022
01/2022
01/2022
01/2022
02/2022
02/2022
02/2022
02/2022
02/2022
02/2022
02/2022
02/2022
02/2022
02/2022
02/2022
02/2022
02/2022

7.395,87
455,56
288,58
288,58

16.989,20
3.880,89
22.598,47
288,58
288,58
288,58
288,58
288,58
342,80
288,28
162,50
23.000,88
324,61
292,58
469,89
301,12
301,12
301,12
301,12
301,12
301,12
301,12
16.975,00

4,143 51

8.057,12
509,14

1.009,44
301,12

22.787,70
301,12
301,12
301,12
301,12
177,57
301,12
433,47
469,89
301,12

Sistema GESTOR - Médulo: Execugdo Orgamentéria
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CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO CRAT
Relagdo Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI

Unidade Orgamentaria: Todas

Pagina:

p

Periodo: (01/01/2022 a 31/12/2023)

_Uoo. Caixa

NE. Data

Tp.

Classificagdo

Despesa

Credor

Comp.

Valor Pago xm_

03.03.0021
03.03.0022
03.03.0023
03.03.0024
03.03.0025
03.03.0026
05.04.0005
05.04.0006
05.04.0007
05.04.0008
05.04.0009
05.04.0010
05.04.0011
05.04.0012
05.04.0013
05.04.0014
05.04.0015
05.04.0016
05.04.0017
05.04.0018
05.04.0019
06.04.0025
06.04.0027
08.04.0002
05.05.0002
05.05.0003
05.05.0004
05.05.0005
05.05.0006
05.05.0007
05.05.0008
05.05.0009
05.05.0010
05.05.0011
05.05.0012
05.05.0013
05.05.0014
05.05.0015
05.05.0016
06.05.0009
06.05.0011
24.05.0004

01.02.0118 03/03/2022
01.02.0117 03/03/2022
01.02.0116 03/03/2022
01.02.0115 03/03/2022
03.03.0002 03/03/2022
03.03.0003 03/03/2022
01.03.0067 05/04/2022
01.03.0066 05/04/2022
01.03.0065 05/04/2022
01.03.0064 05/04/2022
01.03.0063 05/04/2022
01.03.0062 05/04/2022
01.03.0061 05/04/2022
01.03.0059 05/04/2022
01.03.0060 05/04/2022
01.03.0058 05/04/2022
01.03.0056 05/04/2022
01.03.0057 05/04/2022
01.03.0055 05/04/2022
01.03.0054 05/04/2022
01.03.0053 05/04/2022
01.04.0157 06/04/2022
01.04.0160 06/04/2022
01.04.0162 08/04/2022
01.04.0113 05/05/2022
01.04.0112 05/05/2022
01.04.0111 05/05/2022
01.04.0110 05/056/2022
01.04.0109 05/05/2022
01.04.0108 05/05/2022
01.04.0107 05/05/2022
01.04.0106 05/05/2022
01.04.0105 05/05/2022
01.04.0104 05/05/2022
01.04.0103 05/05/2022
01.04.0102 05/05/2022
01.04.0101 05/05/2022
01.04.0100 06/05/2022
01.04.0099 05/05/2022
06.05.0003 06/05/2022
06.05.0005 06/05/2022
24.05,0002 24/05/2022

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

01.01-2.228-31.90.13.00
01.01-2.227-31.90.13.00
01.01-2.239-31.90.13.00
01.01-2.213-31.90.13.00
01.01-2.239-31.90.13.00
01.01-2.213-31.90.13.00
01.01-2.230-31.90.13.00
01.01-2.242-31.90.13.00
01.01-2.243-31.90.13.00
01.01-2.244-31.90.13.00
01.01-2.229-31.90.13.00
01.01-2.234-31.90.13.00
01.01-2.235-31.90.13.00
01.01-2.232-31.90.13.00
01.01-2.233-31.90.13.00
01.01-2.231-31.90.13.00
01.01-2.228-31.90.13.00
01.01-2.236-31.90.13.00
01.01-2.227-31.90.13.00
01.01-2.239-31.90.13.00
01.01-2.213-31.90.13.00
01.01-2.242-31.90.13.00
01.01-2.213-31.90.13.00
01.01-2.242-31.90.13.00
01.01-2.242-31.90.13.00
01.01-2.230-31.90.13.00
01.01-2.243-31.90.13.00
01.01-2.244-31.90,13.00
01.01-2.229-31.90.13.00
01.01-2.234-31.90.13.00
01.01-2.235-31.90.13.00
01.01-2.233-31.90.13.00
01.01-2.232-31.90.13.00
01.01-2.231-31.90.13.00
01.01-2.236-31.90.13.00
01.01-2.228-31.90.13.00
01.01-2.227-31.90.13.00
01.01-2.239-31.90.13.00
01.01-2.213-31.90.13.00
01.01-2.213-31.90.13.00
01.01-2.239-31.90.13.00
01.01-2.213-31.90.13.00

Obrigagbes Patronais
Obrigagbes Patronais
QObrigagbes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigacbes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagbes Patronais
QObrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagées Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigacdes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagbes Patronais
QObrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
ObrigagGes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigacbes Patronais

CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL

02/2022
02/2022
02/2022
02/2022
/

03/2022
03/2022
03/2022
03/2022
03/2022
03/2022
03/2022
03/2022
03/2022
03/2022
03/2022
03/2022
03/2022
03/2022
03/2022
03/2022
04/2022
04/2022
04/2022
04/2022
04/2022
04/2022
04/2022
04/2022
04/2022
04/2022
04/2022
04/2022
04/2022
04/2022
04/2022
04/2022
04/2022
04/2022
05/2022
05/2022
05/2022

301,12
16.794,99
4.019,21
8.215,79
156,38
158,25
302,24
24.641,96
301,12
301,12
301,12
301,12
301,12
433,47
301,12
469,89
301,12
301,12
16.906,88
4.291,65
8.606,02
51,38
90,31
58,50
25.519,98
301,12
301,12
337,87
499,18
301,12
301,12
301,12
433,47
469,89
337,87
301,12
16.576,96
4.348,43
8.841,87
47,30
206,85
1.936,73
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CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO CRAT
Relagiao Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI

Unidade Or¢gamentaria: Todas

Pagina:

3

Periodo: (01/01/2022 a 31/12/2023)

_Uon. Caixa NE. Data Tp. Classificagédo Despesa Credor Comp. Valor Pago m_
03.06.0005 02.05.0086 03/06/2022 OR 01.01-2.206-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 05/2022 8.911,61

03.06.0006 02.05.0087 03/06/2022 OR 01.01-2.227-31.80.13.00  Obrigagbes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 05/2022 16.769,74
03.06.0007 02.05.0088 03/06/2022 OR 01.01-2.228-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 05/2022 301,12
03.06.0008 02.05.0089 03/06/2022 OR 01.01-2.236-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 05/2022 369,14
03.06.0009 02.05.0090 03/06/2022 OR 01.01-2.231-31.90.13.00  Obrigages Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 05/2022 469,89

03.06.0010 02.05.0091 03/06/2022 OR 01.01-2.232-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 05/2022 433,47
03.06.0011 02.05.0092 03/06/2022 OR 01.01-2.233-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 05/2022 348,17
03.06.0012 02.05.0093 03/06/2022 OR 01.01-2.234-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 05/2022 301,12
03.06.0013 02.05.0094 03/06/2022 OR 01.01-2.235-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 05/2022 301,12
03.06.0014 02.05.0095 03/06/2022 OR 01.01-2.229-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 05/2022 481,14
03.06.0015 02.05.0096 03/06/2022 OR 01.01-2.244-31.80.13.00  Obrigagbes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 05/2022 312,88
03.06.0016 02.05.0097 03/06/2022 OR 01.01-2.243-31.90.13.00  Obrigagtes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 05/2022 301,12
03.06.0017 02.05.0098 03/06/2022 OR 01.01-2.230-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 05/2022 301,12
03.06.0018 02.05.0099 03/06/2022 OR 01.01-2.242-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 05/2022 24.974,36
03.06.0019 02.05.0100 03/06/2022 OR 01.01-2.213-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 05/2022 1.029,73
03.06.0020 02.05.0101 03/06/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 05/2022 1.029,74
03.06.0021 02.05.0102 03/06/2022 OR 01.01-2.242-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 05/2022 1.029,74
03.06.0022 02.05.0103 03/06/2022 OR 01.01-2.243-31.90.13.00  Obrigag¢Ges Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 05/2022 1.029,73
01.07.0014 01.06.0169 01/07/2022 OR 01.01-2.206-31.90.13.00  Obriga¢Oes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 06/2022 8.634,20
01.07.0015 01.06.0170 01/07/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 06/2022 16.585,97
01.07.0016 01.06.0171 01/07/2022 OR 01.01-2.228-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 06/2022 301,12
01.07.0017 01.06.0172 01/07/2022 OR 01.01-2.236-31.90.13.00  Obrigagtes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 06/2022 306,75
01.07.0018 01.06.0173 01/07/2022 OR 01.01-2.231-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 06/2022 513,02
01.07.0019 01.06.0174 01/07/2022 OR 01.01-2.232-31.90.13.00  Obriga¢6es Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 06/2022 433,47
01.07.0020 01.06.0175 01/07/2022 OR 01.01-2.233-31.90.13.00  Obrigagtes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 06/2022 302,59
01.07.0021 01.06.0176 01/07/2022 OR 01,01-2.235-31.90.13.00  Obrigagtes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 06/2022 301,12
01.07.0022 01.06.0177 01/07/2022 OR 01.01-2.234-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 06/2022 336,04
01.07.0023 01.06.0178 01/07/2022 OR 01.01-2.229-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 06/2022 301,12
01.07.0024 01.06.0179 01/07/2022 OR 01.01-2.244-31.90.13.00  Obrigagtes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 06/2022 516,77
01.07.0025 01.06.0180 01/07/2022 OR 01.01-2.243-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 06/2022 301,12
01.07.0026 01.06.0181 01/07/2022 OR 01.01-2.230-31.90.13.00  Obrigagtes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 06/2022 301,12
01.07.0027 01.06.0182 01/07/2022 OR 01.01-2.242-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 06/2022 24.314,15
01.07.0028 01.06.0183 01/07/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  Obriga¢bes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 06/2022 4.052,07
04.08.0011 01.08.0113 04/08/2022 OR 01.01-2.214-31.90.13.00  Obrigagtes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 13.240,52
04.08.0012 01.08.0114 04/08/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 25.499,72
04.08.0013 01.08.0115 04/08/2022 OR 01.01-2.228-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 389,90
04.08.0014 01.08.0116 04/08/2022 OR 01.01-2.236-31.80.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 451,67
04.08.0015 01.08.0117 04/08/2022 OR 01.01-2.231-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 747,09
04.08.0016 01.08.0118 04/08/2022 OR 01.01-2.232-31.90.13.00  ObrigagSes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 915,01
04.08.0017 01.08.0119 04/08/2022 OR 01.01-2.233-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 451,67
04.08.0018 01.08.0120 04/08/2022 OR 01.01-2.235-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 439,13
04.08.0019 01.08.0121 04/08/2022 OR 01.01-2.234-31.90.13.00  Obrigagoes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 466,37
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04.08.0020 01.08.0122 04/08/2022 OR 01.01-2.229-31.90.13.00  Obrigactes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 497,25
04.08.0021 01.08.0123 04/08/2022 OR 01.01-2.244-31.90.13.00  Qbrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 698,73
04.08.0022 01.08.0124 04/08/2022 OR 01.01-2.243-31.90.13.00  Obrigactes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 451,67
04.08.0023 01.08.0125 04/08/2022 OR 01.01-2.219-31.90.13.00  QObrigag¢des Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 37.809,63
04.08.0024 01.08.0127 04/08/2022 OR 01.01-2.230-31.90.13.00 ObrigagGes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 506,05
04.08.0025 01.08.0149 04/08/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 07/2022 1.5651,51

04.08.0026 01.08.0150 04/08/2022 OR 01.01-2.206-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 07/2022 1.651,52
04.08.0027 01.08.0151 04/08/2022 OR 01.01-2.228-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 07/2022 1.551,51

04.08.0028 01.08.0152 04/08/2022 OR 01.01-2.206-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 07/2022 1.651,51

12.08.0005 12.08.0003 12/08/2022 OR 01.01-2.242-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 142,05
15.08.0011 15.08.0002 15/08/2022 OR 01.01-2.242-31.90.13.00  Qbrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 08/2022 213,07
26.08.0007 26.08.0007 26/08/2022 OR 01.01-2.232-31.90.13.00  Obrigagtes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 08/2022 118,01

06.09.0001 02.08.0017 06/09/2022 OR 01.01-2.214-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 8.906,55
06.09.0002 02.08.0018 06/09/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 17.192,20
06.09.0003 (2.08.0019 06/09/2022 OR 01.01-2.228-31.90.13.00  Qbrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 336,74
06.09.0004 02.08.0020 06/09/2022 OR 01.01-2.236-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 301,12
06.09.0005 (2.08.0021 06/09/2022 OR 01.01-2.231-31.90.13.00 Obrigagbes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 499,30
06.09.0006 (2.08.0022 06/09/2022 OR 01.01-2.232-31.90.13.00  Qbrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 340,73
06.09.0007 02.08.0023 06/09/2022 OR 01.01-2.233-31.90.13.00  QObrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL [/ 301,12
06.09.0008 02.08.0024 06/09/2022 OR 01.01-2.234-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 301,12
06.09.0009 02.08.0025 06/09/2022 OR 01.01-2.229-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 295,23
06.09.0010 (2.08.0026 06/09/2022 OR 01.01-2.244-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 469,89
06.09.0011 02.08.0028 06/09/2022 OR 01.01-2.243-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 301,12
06.09.0012 (2.08.0029 06/09/2022 OR 01.01-2.219-31.90.13.00  Obrigacges Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 24.042,25
06.09.0013 (2.08.0030 06/09/2022 OR 01.01-2.230-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL / 314,25
06.09.0014 02.08.0033 06/09/2022 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  Obrigagtes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 08/2022 4.206,84
06.09.0015 02.08.0027 06/09/2022 OR 01.01-2.243-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 08/2022 301,12
04.10.0003 01.09.0090 04/10/2022 OR 01.01-2.203-31.90.13.00  Qbrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 09/2022 9.019,60
04.10.0004 01.09.0091 04/10/2022 OR 01.01-2.205-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 09/2022 16.574,67
04.10.0005 01.09.0092 04/10/2022 OR 01.01-2.228-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 09/2022 327,37
04.10.0006 01.09.0093 04/10/2022 OR 01.01-2.236-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 09/2022 301,12
04.10.0007 (1.09.0094 04/10/2022 OR 01.01-2.231-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 09/2022 501,14
04.10.0008 01.09.0095 04/10/2022 OR 01.01-2.232-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 09/2022 301,12
04.10.0009 01.09.0096 04/10/2022 OR 01.01-2.233-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 09/2022 301,12
04.10.0010 01.09.0097 04/10/2022 OR 01.01-2.235-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 09/2022 301,12
04.10.0011 01.09.0098 04/10/2022 OR 01.01-2.234-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 09/2022 323,62
04.10.0012 01.09.0099 04/10/2022 OR 01.01-2.229-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 09/2022 301,12
04.10.0013 01.09.0100 04/10/2022 OR 01.01-2.244-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 09/2022 474,09
04.10.0014 01.09.0101 04/10/2022 OR 01.01-2.243-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 09/2022 302,40
04.10.0015 01.09.0102 04/10/2022 OR 01.01-2.224-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 09/2022 23.133,29
04.10.0016 01.09.0103 04/10/2022 OR 01.01-2.230-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 09/2022 301,12
04.10.0017 01.09.0104 04/10/2022 OR 01.01-2.230-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL 09/2022 4.222,85
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03.11.0005
03.11.0006
03.11.0007
03.11.0008
03.11.0009
03.11.0010
03.11.0011
03.11.0012
03.11.0013
03.11.0014
03.11.0015
03.11.0016
03.11.0017
03.11.0018
03.11.0019
04.11.0012
14.11.0012
16.11.0030
05.12.0019
05.12.0020
05.12.0021
05.12.0022
05.12.0023
05.12.0024
05.12.0025
05.12.0026
05.12.0027
05.12.0028
05.12.0029
05.12.0030
05.12.0031
05.12.0032
05.12.0033
05.12.0034
05.12.0035
05.12.0036
05.12.0037
05.12.0038
05.12.0039
22.12.0007

03.10.0105 03/11/2022
03.10.0106 03/11/2022
03.10.0107 03/11/2022
03.10.0108 03/11/2022
03.10.0109 03/11/2022
03.10.0110 03/11/2022
03.10.0111 03/11/2022
03.10.0112 03/11/2022
03.10.0113 03/11/2022
03.10.0114 03/11/2022
03.10.0115 03/11/2022
03.10.0116 03/11/2022
03.10.0117 03/11/2022
03.10.0118 03/11/2022
03.10.0119 03/11/2022
01.11.0202 04/11/2022
14.11.0003 14/11/2022
14.11.0002 16/11/2022
01.11.0245 05/12/2022
01.11.0246 05/12/2022
01.11.0238 05/12/2022
01.11.0237 05/12/2022
01.11.0217 05/12/2022
01.11.0239 05/12/2022
01.11.0240 05/12/2022
01.11.0242 05/12/2022
01.11.0243 05/12/2022
01.11.0252 05/12/2022
01.11.0249 06/12/2022
01.11,0244 05/12/2022
01.11.0241 05/12/2022
01.11.0247 05/12/2022
01.11.0248 05/12/2022
01.11.0250 06/12/2022
01.11.0253 05/12/2022
01.11.0251 05/12/2022
01.11.0171 05/12/2022
01.11.0174 05/12/2022
01.11.0190 05/12/2022
02.12.0040 22/12/2022

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

01.01-2.206-31.90.13.00
01.01-2.205-31.90.13.00
01.01-2.227-31.90.13.00
01.01-2.228-31.90.13.00
01.01-2.236-31.90.13.00
01.01-2.231-31.90.13.00
01.01-2.232-31.90.13.00
01.01-2.233-31.80.13.00
01.01-2.235-31.80.13.00
01.01-2.234-31.90.13.00
01.01-2.229-31.90.13.00
01.01-2.244-31.90.13.00
01.01-2.243-31.90.13.00
01.01-2.218-31.90.13.00
01.01-2.230-31.90.13.00
01.01-2.222-31.90.13.00
01.01-2.227-31.90.13.00
01.01-2.213-31.80.13.00
01.01-2.217-31.80.13.00
01.01-2.219-31.90.13.00
01.01-2.232-31.90.13.00
01.01-2.244-31.90.13.00
01.01-2.212-31.90.13.00
01.01-2.231-31.90.13.00
01.01-2.236-31.90.13.00
01.01-2.228-31.90.13.00
01.01-2.217-31.90.13.00
01.01-2.233-31.90.13.00
01.01-2.235-31.90.13.00
01.01-2.234-31.90.13.00
01.01-2.2298-31.90.13.00
01.01-2.214-31.90.13.00
01.01-2.212-31.90.13.00
01.01-2.213-31.90.13.00
01.01-2.213-31.90.13.00
01.01-2.211-31.90.13.00
01.01-2.242-31.80.13.00
01.01-2.243-31.90.13.00
01.01-2.230-31.90.13.00
01.01-2.234-31.90.13.00

Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagoes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagtes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagtes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagtes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais

CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CEF -CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10/2022
10/2022
10/2022
10/2022
10/2022
10/2022
10/2022